
Zarządzenie  Nr 335/25 

Burmistrza  Parczewa 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu 

stanowiącego własność gminy Parczew 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm. oraz z § 5 zarządzenia Nr 43/04 

Burmistrza Parczewa z dnia 22 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Parczewie 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze drugiego przetargu publicznego samochód 

osobowy Skoda 3T Superb, o  nr rejestracyjnym LPA 08549, rok produkcji 2010,  

stanowiący własność gminy Parczew. 

2. Cena wywoławcza wynosi 21.000,00 zł. brutto. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu pojazdu, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 § 3 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

 

1. Agnieszka Hawryluk  – Sekretarz Gminy - Przewodniczący 

2. Bujan Mirosław – Inspektor ds. gospodarczych i socjalnych - członek 

3. Emil Mróz – Podinspektor ds. gospodarki komunalnej - członek  

 

 § 4 

 Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z treścią ogłoszenia  

o przetargu.   

§ 5 

Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na : 

1) elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Parczewie ETO,  



2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Parczewie,  

3) w Biuletynie Informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Parczew  

4) na profilu gminy Parczew w portalu społecznościowym Facebook. 

 

   § 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Parczewa 

             Paweł Kędracki 


